
 

 

Uchwała nr 19/8/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu Zespołu Szkół nr 1 w ramach programu Erasmus+, 

akcja 1 Mobilność osób uczących się i pracowników  

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zmianami)  oraz Uchwały Nr XXV/255/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach 

działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu 

projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej Zarząd 

Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie  do projektu 

finansowanego w ramach programu Erasmus +  

 

a)  „Wysokie kwalifikacje zawodowe -szansą na europejskim rynku pracy“ realizowany 

przez Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie,  

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa  dyrektorowi Zespołu Szkół  nr 1 stanowiącego załącznik do 

uchwały. 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          

 

 

  Za Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                           Wicestarosta  

                                Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Określona w uchwale szkoła chce aplikować o środki  na dofinansowanie projektu w 

ramach programu Erasmus + jednocześnie wnosząc o udzielenie pełnomocnictwa dla 

dyrektora szkoły.  

Kwota dofinansowania w 100% jest pokrywana ze środków Unii Europejskiej            

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Dofinansowanie dla ZS nr 1 w Goleniowie kwota: 40 556 Euro. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały nr 19/8/19        

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 z dnia 16 stycznia 2019 r.  

             Goleniów, dnia  16 stycznia 2019 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

W imieniu Powiatu Goleniowskiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół  

nr 1 w Goleniowie, udzielamy niniejszym dla  

 

Pani Malgorzaty Wojtysiak  

dyrektora Zespołu Szkół  nr 1 w Goleniowie 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących 

udziału Placówki w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

(i) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Eras-

mus+, 

(ii) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożo-

nym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

(iii) odbierania korespondencji od Fundacji, 

(iv) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Eras-

mus+ wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

(v) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fun-

dacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach pro-

gramu Erasmus+, w tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, włas-

nych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń 

kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba,  

(vi) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wy-

konywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez 

Placówkę projektu w ramach programu Erasmus+. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.   

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

 

 

 ________________________________ _________________                


